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Rangliste Jungschützen 
 

Wettkampfprogramm Abk.  
Hauptschiessen HS 

JS-Wettschiessen WS 

Obligatorisches Programm OP 

Feldschiessen FS Maximal mögliche Punktzahl : 150 100 85 72 100 507 

JS-Stich (beste Passe) JSS Bestes erreichtes Resulat : 129 87 77 64 92 431 

Endtotal Bezirkswettkampf Summe ( Bei Punktgle ichheit nach K riterien WS, F S)   
 

Rang Name Vorname Kurs Jg Verein HS WS OP FS JSS Summe Auszeichnung 

1 Frei Christian 4 1994 Auenstein Feldschützen 129 79 70 64 89 431 Pokal Rang 1 

2 Hunziker Patrick 4 1994 Auenstein Feldschützen 123 86 74 59 84 426 Pokal Rang 2 

3 Frey Matthias 1 1996 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 128 81 71 61 84 425 Pokal Rang 3 

4 Riesen Vivienne 4 1994 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 119 75 73 62 92 421  
5 Paradela Luca 2 1996 Hausen AG Feldschützengesellschaft 120 82 71 59 84 416 

6 Ackermann Samuel 1 1997 Hausen AG Feldschützengesellschaft 126 82 71 56 80 415 

7 Böhler Marco 1 1995 Villigen Schützengesellschaft 124 87 67 56 78 412 

8 Brack Simon 4 1994 Oberbözberg Schützengesellschaft 118 76 72 60 83 409 

9 Frei Yanick 1 1997 Auenstein Feldschützen 113 81 70 60 83 407 

10 Gloor Daniela 4 1994 Auenstein Feldschützen 120 75 76 53 78 402 

11 Stoll Fabian 3 1995 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 101 83 74 57 85 400 

12 Steck Simon 2 1996 Riniken Schützengesellschaft 125 76 67 55 72 395 

13 Deppeler Robin 2 1996 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 118 69 70 61 75 393 

14 Schorr Elias 2 1996 Riniken Schützengesellschaft 114 79 63 62 74 392 

15 Pfister Claudio 3 1995 Riniken Schützengesellschaft 124 63 69 57 75 388 

17 Gisler Noah 1 1997 Villigen Schützengesellschaft 112 77 64 56 76 385 

16 Rohr Patrick 4 1994 Auenstein Feldschützen 116 75 61 55 78 385 

18 Keller Jan 2 1996 Villigen Schützengesellschaft 108 72 64 61 80 385 

19 Cuvelier Matthieu 2 1996 Hausen AG Feldschützengesellschaft 115 76 58 56 77 382 

21 Keller Tobias 3 1995 Villigen Schützengesellschaft 105 83 66 55 70 379 

20 Hofer Jan 1 1994 Villigen Schützengesellschaft 115 79 64 54 67 379 

22 Obrist Samuel 1 1997 Riniken Schützengesellschaft 114 68 65 50 78 375 

23 Läuchli Flavian 1 1997 Riniken Schützengesellschaft 112 63 69 47 84 375 

24 Gloor Marco 2 1996 Auenstein Feldschützen 114 69 77 54 57 371 

25 Birti Noa 2 1996 Auenstein Feldschützen 107 75 60 50 75 367 

26 Kälin Philip 2 1995 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 107 52 68 62 76 365 

27 Villiger Mike 2 1996 Villigen Schützengesellschaft 88 78 64 52 82 364 

28 Frey Roman 3 1995 Auenstein Feldschützen 117 76 60 42 59 354 

29 Meier Andrea 1 1997 Hausen AG Feldschützengesellschaft 102 61 54 50 74 341 

30 Bieri Sandro 1 1997 Riniken Schützengesellschaft 101 56 67 44 58 326 

31 Lange Rocio 2 1996 Hausen AG Feldschützengesellschaft 109 50 49 49 56 313 

 
Rangliste Jungendschützen 

 

Rang Name Vorname Kurs Jg Sektion HS WS OP FS JSS Summe Auszeichnung 

1 El Ghatet Amira JJ 2000 Hausen AG Feldschützengesellschaft 124 87 71 63 78 423 Pokal Rang 1 

2 Späni Jérôme JJ 1999 Hausen AG Feldschützengesellschaft 112 75 69 62 79 397 Pokal Rang 2 

3 Frei Janine JJ 2000 Auenstein Feldschützen 115 80 63 53 71 382 Pokal Rang 3 

4 Cuvelier Damien JJ 1999 Hausen AG Feldschützengesellschaft 107 75 68 56 65 371  
5 Weilemann Viktor JJ 2000 Hausen AG Feldschützengesellschaft 90 54 62 37 67 310 

6 Enz Alex JJ 2000 Hausen AG Feldschützengesellschaft 82 63 49 49 58 301 

7 Regli Sandro JJ 2000 Hausen AG Feldschützengesellschaft 80 47 45 39 46 257 

8 Casadei Marco JJ 2003 Hausen AG Feldschützengesellschaft 91 36 53 27 43 250 

9 Dejoz Leandro JJ 2002 Hausen AG Feldschützengesellschaft 87 40 50 41 29 247 
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Rangliste Pistole 25m 
 

150 150 100 100 180 200

Verein Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Total

1 Herzog Daniel 170326 1967 Pistole SSG Brugg-Windisch 142 946.7 144 960.0 88 880.0 99 990.0 177 983.3 197 985.0 4'865.00 Award

2 Dennler Willi 249174 1952 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 142 946.7 141 940.0 95 950.0 99 990.0 176 977.8 198 990.0 4'854.44 3KK

3 Eppisser Peter 260805 1958 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 146 973.3 133 886.7 97 970.0 99 990.0 168 933.3 195 975.0 4'841.67 2KK

4 Pippo Eugen 256522 1955 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 144 960.0 146 973.3 98 980.0 98 980.0 168 933.3 194 970.0 4'836.67

5 Wittmer Peter 168196 1954 RF/OP Pistolenklub Villnachern 145 966.7 143 953.3 94 940.0 98 980.0 173 961.1 195 975.0 4'836.11

6 Zehnder Daniel 168200 1958 RF/OP Pistolenklub Villnachern 145 966.7 142 946.7 93 930.0 100 1000.0 174 966.7 191 955.0 4'835.00

7 Menzel Michael 160913 1968 Pistole SSG Brugg-Windisch 147 980.0 142 946.7 96 960.0 99 990.0 167 927.8 189 945.0 4'802.78

8 Meyer Hansrudolf 130332 1949 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 143 953.3 134 893.3 94 940.0 98 980.0 171 950.0 194 970.0 4'793.33

9 Seeberger Helmut 160948 1955 Pistole SSG Brugg-Windisch 144 960.0 148 986.7 89 890.0 96 960.0 166 922.2 192 960.0 4'788.89 1KK

9 Gysi Martin 249175 1949 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 140 933.3 143 953.3 94 940.0 97 970.0 172 955.6 194 970.0 4'788.89 1KK

11 Zehnder Monika 168201 1961 RF/OP Pistolenklub Villnachern 143 953.3 142 946.7 95 950.0 98 980.0 168 933.3 190 950.0 4'766.67

12 Huber Gaby 397254 1956 Pistole PS Riniken 141 940.0 142 946.7 88 880.0 94 940.0 174 966.7 187 935.0 4'728.33

13 Stoll Caroline 168189 1961 CF/OP Pistolenklub Villnachern 135 900.0 135 900.0 94 940.0 98 980.0 170 944.4 192 960.0 4'724.44

14 Sagermann Burkhardt 322534 1972 Pistole PS Riniken 138 920.0 130 866.7 0 0.0 95 950.0 177 983.3 197 985.0 4'705.00

15 Meyer Roland 256536 1959 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 145 966.7 146 973.3 95 950.0 100 1000.0 154 855.6 181 905.0 4'700.56

16 Suter Rico 397561 1964 Pistole PS Riniken 142 946.7 140 933.3 0 0.0 97 970.0 162 900.0 185 925.0 4'675.00

17 Howald Fritz 127002 1943 Pistole SSG Brugg-Windisch 144 960.0 139 926.7 93 930.0 0 0.0 167 927.8 186 930.0 4'674.44

18 Zehnder Walter 170390 1950 Pistole SSG Brugg-Windisch 134 893.3 143 953.3 89 890.0 92 920.0 172 955.6 186 930.0 4'652.22

19 Huber Thomas 283782 1961 Pistole PS Riniken 129 860.0 137 913.3 93 930.0 89 890.0 171 950.0 191 955.0 4'638.33

20 Rüegg Ferdinand 302477 1948 Pistole SSG Brugg-Windisch 141 940.0 135 900.0 86 860.0 93 930.0 162 900.0 189 945.0 4'615.00

21 Schaub Fritz 168179 1938 RF/OP Pistolenklub Villnachern 141 940.0 129 860.0 91 910.0 93 930.0 163 905.6 182 910.0 4'595.56

22 Röthlisberger Dave 519247 1966 Pistole PS Riniken 134 893.3 134 893.3 94 940.0 95 950.0 146 811.1 182 910.0 4'504.44

23 König Stefan 286569 1981 OP PRK Eigenamt Lupfig 129 860.0 130 866.7 91 910.0 0 0.0 162 900.0 193 965.0 4'501.67

24 Weber Guido 168194 1935 RF/OP Pistolenklub Villnachern 128 853.3 125 833.3 88 880.0 97 970.0 158 877.8 184 920.0 4'501.11

25 Klötzli Konrad 125005 1943 Pistole PS Riniken 135 900.0 139 926.7 89 890.0 92 920.0 144 800.0 179 895.0 4'441.67

26 Hager Gottlieb 126998 1933 Pistole PS Riniken 115 766.7 101 673.3 81 810.0 89 890.0 149 827.8 178 890.0 4'184.44

27 Dietiker Werner 251850 1974 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 130 866.7 136 906.7 87 870.0 0 0.0 120 666.7 163 815.0 4'125.00

28 Bähni Jakob 259574 1945 Pistole PS Riniken 116 773.3 114 760.0 0 0.0 74 740.0 165 916.7 183 915.0 4'105.00 1KK
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Rangliste Pistole 50m 
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90 

Verein Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM  

 

1 Sagermann Burkhardt 322534 1972 Pistole PS Riniken 90 900.0 94 940.0 0 0.00 89 890.0 85 944.4 87 966.7 4'641.11 Award 

2 Dennler Willi 249174 1952 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 86 860.0 88 880.0 93 930.0 90 900.0 83 922.2 87 966.7 4'598.89 3KK 

3 Herzog Daniel 170326 1967 Pistole SSG Brugg-Windisch 86 860.0 89 890.0 88 880.0 88 880.0 85 944.4 85 944.4 4'538.89 2KK 

4 Gysi Martin 249175 1949 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 87 870.0 89 890.0 91 910.0 92 920.0 76 844.4 81 900.0 4'464.44  
5 Meyer Hansrudolf 130332 1949 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 81 810.0 86 860.0 86 860.0 95 950.0 75 833.3 81 900.0 4'403.33  
6 Pippo Eugen 256522 1955 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 86 860.0 84 840.0 90 900.0 94 940.0 72 800.0 81 900.0 4'400.00  
7 Menzel Michael 160913 1968 Pistole SSG Brugg-Windisch 87 870.0 91 910.0 93 930.0 93 930.0 71 788.9 74 822.2 4'381.11  
8 Howald Fritz 127002 1943 Pistole SSG Brugg-Windisch 88 880.0 89 890.0 93 930.0 93 930.0 71 788.9 71 788.9 4'327.78  

9 Seeberger Helmut 160948 1955 Pistole SSG Brugg-Windisch 90 900.0 89 890.0 89 890.0 89 890.0 70 777.8 77 855.6 4'313.33  
10 Eppisser Peter 260805 1958 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 80 800.0 80 800.0 84 840.0 91 910.0 72 800.0 82 911.1 4'261.11  
11 Zehnder Walter 170390 1950 Pistole SSG Brugg-Windisch 80 800.0 82 820.0 89 890.0 89 890.0 76 844.4 71 788.9 4'233.33  
12 Meyer Roland 256536 1959 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 89 890.0 82 820.0 93 930.0 93 930.0 62 688.9 67 744.4 4'183.33  
13 Freytag Koen 610522 1968 Pistole SSG Brugg-Windisch 92 920.0 94 940.0 83 830.0 83 830.0 73 811.1 59 655.6 4'156.67  
14 Röthlisberger Dave 519247 1966 Pistole PS Riniken 87 870.0 80 800.0 90 900.0 0 0.00 58 644.4 75 833.3 4'047.78  
15 Rüegg Ferdinand 302477 1948 Pistole SSG Brugg-Windisch 83 830.0 85 850.0 81 810.0 81 810.0 66 733.3 74 822.2 4'045.56  
16 König Stefan 286569 1981 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 69 690.0 70 700.0 83 830.0 0 0.00 66 733.3 79 877.8 3'831.11  
17 Bossert Walter 123718 1942 Pistole PS Riniken 0 0.00 60 600.0 76 760.0 80 800.0 49 544.4 68 755.6 3'460.00  
18 Dietiker Werner 251850 1974 RF/OP PRK Eigenamt Lupfig 75 750.0 65 650.0 79 790.0 0 0.00 45 500.0 58 644.4 3'334.44  
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Rangliste Gewehr 50m 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rang    Name  Vorname  Lizenz Nr.  JG 

 
Verein 

Maximum       200  200  200  200  80  200  80  80  100  100 
Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM 

 
Total 

1      Meyer  Ernst  126043  1957 SSG Brugg-Windisch 
2      Schumacher       Walter  166688  1976 SG Lauffohr 
3      Hitz  Berta  179304  1952 SG Lauffohr 
4      Zaugg  Christian  145784  1943 Scherz Schinznach Bad 

5      Iten  Roger  170332  1966 SSG Brugg-Windisch 
6      Huber  Hans  126037  1942 SSG Brugg-Windisch 
7      Ott  Kevin  610521  1995 SSG Brugg-Windisch 
8      Rohr  Thomas  170367  1962 SSG Brugg-Windisch 
9      Wicki  Sascha  166706  1978 SG Lauffohr 

10     Martin  Francois  520921  1992 SSG Brugg-Windisch 
11     Hitz  Jogi  125795  1960 SG Lauffohr 
12     Fries  Nadia  520922  1994 SSG Brugg-Windisch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

192  960.0  197  985.0  195  975.0  198  990.0  79  988  191  955.0  78  975.0  77  962.5  98  980.0  96  960.0  6'852.50    Award 
193  965.0  196  980.0  0  0.0  195  975.0  78  975  191  955.0  0  0.0  79  987.5  94  940.0  96  960.0  6'797.50      3KK 
194  970.0  193  965.0  0  0.0  0  0.0  75  938  195  975.0  77  962.5  77  962.5  98  980.0  95  950.0  6'752.50      2KK 
193  965.0  190  950.0  192  960.0  193  965.0  74  925  193  965.0  78  975.0  76  950.0  97  970.0  96  960.0  6'750.00 

190  950.0  194  970.0  0  0.0  192  960.0  76  950  192  960.0  0  0.0  0  0.0  98  980.0  95  950.0  6'720.00 
188  940.0  188  940.0  193  965.0  191  955.0  75  938  184  920.0  76  950.0  79  987.5  90  900.0  90  900.0  6'675.00 
189  945.0  187  935.0  0  0.0  190  950.0  77  963  193  965.0  76  950.0  76  950.0  96  960.0  93  930.0  6'667.50 
190  950.0  185  925.0  187  935.0  196  980.0  75  938  185  925.0  75  937.5  79  987.5  94  940.0  91  910.0  6'657.50 
182  910.0  192  960.0  0  0.0  0  0.0  76  950  189  945.0  78  975.0  75  937.5  95  950.0  93  930.0  6'627.50 
180  900.0  187  935.0  0  0.0  192  960.0  79  988  184  920.0  74  925.0  73  912.5  92  920.0  93  930.0  6'557.50 
182  910.0  189  945.0  0  0.0  0  0.0  78  975  183  915.0  73  912.5  73  912.5  93  930.0  96  960.0  6'547.50 
184  920.0  189  945.0  0  0.0  183  915.0  74  925  190  950.0  0  0.0  0  0.0  94  940.00  87  870.0  6'465.00 
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Rangliste Gewehr 300m Feld A 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rang 

 
 
 
 
 
 
 
Name 

 
 
 
 
 
 
 
Vorname 

 
 
 
 
 
 
 
Lizenz Nr. 

 
 
 
 
 
 
 

JG 
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Total 
200 100 32 100 100 100 100 100 72 85 
Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM 

1 Boller Adrian 126086 1967 Stagew SSG Brugg-Windisch 182 910.0 92 920.0 0 0.0 92 920.0 88 880.0 93 930.0 0 0.0 97 970.0 57 791.7 80 941.2 5'472.84 

2 Müller Willy 125885 1933 57/ Standart SG Riniken 179 895.0 89 890.0 28 875.0 86 860.0 95 950.0 86 860.0 92 920.0 90 900.0 63 875.0 72 847.1 5'387.06 

 
 
 
 
 

Rangliste Gewehr 300m Feld B 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                      Maximum 150  100  32  100  100  100  100  100  72  85 
Rang    Name  Vorname  Lizenz Nr.  JG  Waffe Verein  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM Total 

1      Mächler  Marcel  127011      1959  57/02      SG Riniken  136  906.7  82  820.0  27  843.8  77  770.0  76  760.0  92  920.0  77  770.0  83  830.0  63  875.0  71  835.3  6'030.71     4KK 

2      Mächler  Othmar  236655      1964  57/02      SG Riniken  128  853.3  87  870.0  28  875.0  78  780.0  83  830.0  85  850.0  75  750.0  90  900.0  56  777.8  71  835.3  5'961.41      3KK 

3      Wildy  Hans  160286      1946  57/02  FSG Veltheim  0  0.0  66  660.0  28  875.0  77  770.0  86  860.0  79  790.0  86  860.0  83  830.0  61  847.2  68  800.0  5'862.22      2KK 

4      Hirt  Hans  226941      1950  57/02      SG Geissberg Remigen  123  820.0  85  850.0  26  812.5  87  870.0  85  850.0  77  770.0  79  790.0  0  0.0  61  847.2  69  811.8  5'861.49 

5      Käser  Urs  245648      1941  57/02      FSG Oberflachs  0  0.0  81  810.0  27  843.8  78  780.0  82  820.0  80  800.0  86  860.0  0  0.0  59  819.4  71  835.3  5'788.49 

6      Wächter  Ruedi  159983      1952  57/02  FSG Veltheim  0  0.0  85  850.0  30  937.5  60  600.0  67  670.0  66  660.0  74  740.0  61  610.0  56  777.8  69  811.8  5'447.04 

7      Mächler  Romano  604340      1995  57/02      SG Riniken  119  793.3  67  670.0  23  718.8  55  550.0  72  720.0  83  830.0  83  830.0  0  0.0  48  666.7  71  835.3  5'394.04 

8      Glanzmann  Anton  177824      1936  57/02      SG Riniken  111  740.0  77  770.0  0  0.0  60  600.0  69  690.0  75  750.0  70  700.0  71  710.0  57  791.7  63  741.2  5'202.84 
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Rangliste Gewehr 300m Feld D 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                       Maximum 150  100  32 100 100  100  100  100  72  85 
Rang    Name  Vorname  Lizen Nr.  JG  Waffe Verein  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM Total 

1      Schumacher     Hans  139778      1976  57/03      SG Lauffohr  133  886.7  94  940.0  32  1000.0  90  900.0  92  920.0  92  920.0  95  950.0  94  940.0  68  944.4  84  988.2  6'682.68   Award 

2      Schumacher     Walter  166688      1976  57/03      SG Lauffohr  137  913.3  94  940.0  31  968.8  95  950.0  90  900.0  92  920.0  91  910.0  93  930.0  71  986.1  83  976.5  6'671.33     3KK 

3      Wicki  Sascha  166706      1978  57/03      SG Lauffohr  138  920.0  91  910.0  30  937.5  93  930.0  91  910.0  89  890.0  92  920.0  97  970.0  67  930.6  84  988.2  6'596.29     2KK 

4      Meyer  Ernst  126043      1957  57/03      FSG Hausen AG  139  926.7  88  880.0  31  968.8  0  0.0  91  910.0  86  860.0  89  890.0  92  920.0  69  958.3  81  952.9  6'526.69 

5      Kessler  Bernhard  148804      1956  57/03      SG Villigen  136  906.7  92  920.0  0  0.0  0  0.0  94  940.0  90  900.0  0  0.0  95  950.0  68  944.4  79  929.4  6'490.52 

6      Frei  Ruedi  113689      1959  57/03      FSG Auenstein  142  946.7  87  870.0  30  937.5  0  0.0  94  940.0  88  880.0  88  880.0  0  0.0  66  916.7  81  952.9  6'453.77 

7      Keller  Bruno  148830      1944  57/03      SG Villigen  132  880.0  94  940.0  29  906.3  87  870.0  89  890.0  83  830.0  91  910.0  94  940.0  66  916.7  80  941.2  6'444.09 

8      Morgenthaler  Stephan  122228      1963      Stgw 90    SG Habsburg  136  906.7  84  840.0  31  968.8  82  820.0  91  910.0  86  860.0  87  870.0  93  930.0  63  875.0  83  976.5  6'436.89 

9      Müller  Rolf  279473      1960  57/03      SG Villigen  128  853.3  83  830.0  30  937.5  75  750.0  85  850.0  90  900.0  91  910.0  94  940.0  65  902.8  82  964.7  6'408.32 

10     Giacomotti  Yvan  149011      1940      Stgw 90    SG Habsburg  135  900.0  90  900.0  32  1000.0  85  850.0  84  840.0  82  820.0  88  880.0  91  910.0  64  888.9  79  929.4  6'408.30     1KK 

11     Gehrig  Michael  218335      1987      Stgw 90    SG Birrhard  130  866.7  92  920.0  29  906.3  86  860.0  91  910.0  92  920.0  91  910.0  92  920.0  63  875.0  80  941.2  6'396.18 

12     Pippo  Eugen  256522      1955  57/03      FSG Scherz-Schinznach-Bad  134  893.3  94  940.0  30  937.5  84  840.0  91  910.0  79  790.0  89  890.0  93  930.0  62  861.1  78  917.6  6'389.59 

13     Chopard  Thomas  256971      1977  57/03      SG Lauffohr  0  0.0  0  0.0  29  906.3  0  0.0  89  890.0  94  940.0  87  870.0  86  860.0  69  958.3  81  952.9  6'377.52 

14     Frei  Daniel  148984      1980      Stgw 90    SG Habsburg  133  886.7  82  820.0  0  0.0  87  870.0  84  840.0  95  950.0  94  940.0  94  940.0  60  833.3  80  941.2  6'361.18 

15     Morgenthaler  Marianne  139772      1965      Stgw 90    SG Habsburg  136  906.7  84  840.0  29  906.3  85  850.0  89  890.0  90  900.0  86  860.0  93  930.0  62  861.1  81  952.9  6'346.97 

16     Süess  Martin  243221      1971      Stgw 90    FSG Oberflachs  0  0.0  83  830.0  30  937.5  89  890.0  94  940.0  87  870.0  83  830.0  0  0.0  68  944.4  79  929.4  6'341.36 

17     Zaugg  Christian  145784      1943    Karabiner   FSG Scherz-Schinznach-Bad  128  853.3  84  840.0  30  937.5  85  850.0  85  850.0  88  880.0  86  860.0  94  940.0  65  902.8  82  964.7  6'338.32 

18     Berner  Urs  148808      1952  57/03      SG Villigen  133  886.7  89  890.0  27  843.8  80  800.0  93  930.0  88  880.0  91  910.0  0  0.0  62  861.1  81  952.9  6'310.72 

19     Baumann  Paul  299248      1956  57/03      SG Villigen  136  906.7  90  900.0  27  843.8  73  730.0  88  880.0  85  850.0  83  830.0  93  930.0  65  902.8  78  917.6  6'287.09 

20     Aegerter  Hans  219489      1937  57/03      SG Rüfenach  136  906.7  85  850.0  27  843.8  80  800.0  91  910.0  90  900.0  0  0.0  90  900.0  64  888.9  79  929.4  6'284.97     1KK 

21     Asper  Marco  256518      1967  57/03      FSG Scherz-Schinznach-Bad  135  900.0  88  880.0  26  812.5  74  740.0  73  730.0  91  910.0  86  860.0  91  910.0  64  888.9  78  917.6  6'266.54 

22     Dettwiler  Daniel  230116      1983      Stgw 90    FSG Hausen AG  136  906.7  89  890.0  26  812.5  86  860.0  91  910.0  79  790.0  0  0.0  87  870.0  65  902.8  78  917.6  6'257.09 

23     Graf  Bernhard  148799      1954      Stgw 90    SG Villigen  134  893.3  83  830.0  28  875.0  0  0.0  87  870.0  87  870.0  0  0.0  94  940.0  66  916.7  75  882.4  6'247.35 

24     Gehrig  Heinz  218334      1953      Stgw 90    SG Birrhard  118  786.7  72  720.0  28  875.0  88  880.0  87  870.0  79  790.0  91  910.0  90  900.0  65  902.8  77  905.9  6'243.66 

25     Chopard  René  305949      1984  57/03      SG Lauffohr  130  866.7  89  890.0  29  906.3  88  880.0  90  900.0  87  870.0  0  0.0  93  930.0  64  888.9  72  847.1  6'242.20 

26     Frey  Sascha  256524      1977      Stgw 90    FSG Scherz-Schinznach-Bad  123  820.0  95  950.0  23  718.8  88  880.0  86  860.0  80  800.0  84  840.0  95  950.0  60  833.3  77  905.9  6'219.22 

27     Merki  Paul  236638      1953      Stgw 90    SG Riniken  136  906.7  84  840.0  26  812.5  79  790.0  0  0.0  89  890.0  88  880.0  94  940.0  65  902.8  73  858.8  6'218.27 

28     Roth  Christoph  248884      1983      Stgw 90    Schützenbund Bözberg  136  906.7  82  820.0  19  593.8  94  940.0  79  790.0  90  900.0  91  910.0  0  0.0  61  847.2  76  894.1  6'218.01 

29     Nyffeler  Patric  237574      1980      Stgw 90    SG Villigen  130  866.7  88  880.0  0  0.0  0  0.0  88  880.0  89  890.0  0  0.0  89  890.0  66  916.7  76  894.1  6'217.45 

30     Feuermann  Rosemary A.      617097      1956      Stgw 90    SG Rüfenach  127  846.7  84  840.0  27  843.8  78  780.0  95  950.0  87  870.0  0  0.0  92  920.0  65  902.8  75  882.4  6'215.55 

31     Vogt  Walter  226921      1954      Stgw 90    SG Geissberg Remigen  0  0.0  92  920.0  28  875.0  80  800.0  87  870.0  0  0.0  0  0.0  90  900.0  62  861.1  83  976.5  6'202.58 

32     Senn  Richard  149146      1936    Karabiner   SG Habsburg  130  866.7  85  850.0  29  906.3  88  880.0  95  950.0  92  920.0  83  830.0  88  880.0  55  763.9  75  882.4  6'182.49 

33     Schatzmann     Thomas  148841      1980      Stgw 90    SG Villigen  130  866.7  89  890.0  0  0.0  0  0.0  84  840.0  86  860.0  0  0.0  90  900.0  65  902.8  78  917.6  6'177.09 

34     Frei  Christian  148967      1977      Stgw 90    SG Habsburg  129  860.0  85  850.0  29  906.3  85  850.0  87  870.0  88  880.0  84  840.0  91  910.0  59  819.4  79  929.4  6'175.11 

35     Widmer  Daniel  125351      1952  Stagw.     FSG Veltheim  0  0.0  91  910.0  28  875.0  85  850.0  80  800.0  86  860.0  94  940.0  91  910.0  61  847.2  70  823.5  6'165.75 

36     Hossle  Michael  139774      1976  57/03      SG Lauffohr  138  920.0  89  890.0  25  781.3  0  0.0  0  0.0  84  840.0  0  0.0  93  930.0  63  875.0  79  929.4  6'165.66 

37     Meyer  Beat  256530      1958  57/03      FSG Scherz-Schinznach-Bad  129  860.0  88  880.0  28  875.0  90  900.0  82  820.0  88  880.0  82  820.0  88  880.0  62  861.1  75  882.4  6'158.46 

38     Sidler  Pius  1938  57/03      SG Villigen  133  886.7  89  890.0  28  875.0  82  820.0  87  870.0  83  830.0  87  870.0  85  850.0  59  819.4  80  941.2  6'152.29 

39     Müri  Hans-H  252440      1942      Stgw 90    Schinznach-Dorf  131  873.3  87  870.0  29  906.3  89  890.0  75  750.0  83  830.0  87  870.0  87  870.0  59  819.4  78  917.6  6'146.67 

40     Frei  Andy  111594      1956      Stgw 90    SG Habsburg  133  886.7  82  820.0  25  781.3  0  0.0  84  840.0  91  910.0  90  900.0  88  880.0  59  819.4  77  905.9  6'141.99 

41     Wieser  Marcel  148850      1956  57/03      SG Villigen  126  840.0  84  840.0  27  843.8  87  870.0  88  880.0  91  910.0  0  0.0  88  880.0  61  847.2  77  905.9  6'136.85 

42     Pfister  Magrit  236642      1941      Stgw 90    SG Riniken  130  866.7  90  900.0  22  687.5  79  790.0  83  830.0  86  860.0  0  0.0  91  910.0  67  930.6  71  835.3  6'132.52 

43     Dettwiler  Dominic  264470      1986      Stgw 90    FSG Hausen AG  123  820.0  82  820.0  27  843.8  90  900.0  91  910.0  77  770.0  0  0.0  78  780.0  65  902.8  79  929.4  6'125.94 

44     Ecknauer  Kai  148965      1966      Stgw 90    SG Habsburg  131  873.3  86  860.0  0  0.0  0  0.0  89  890.0  85  850.0  88  880.0  0  0.0  62  861.1  77  905.9  6'120.33 

45     Meer  Michael  204142      1982      Stgw 90    Schützenbund Bözberg  132  880.0  84  840.0  0  0.0  91  910.0  88  880.0  0  0.0  84  840.0  0  0.0  62  861.1  77  905.9  6'116.99 

46     Wehrle  Dirk  179294      1968      Stgw 90    SG Riniken  126  933.3  79  790.0  30  937.5  78  780.0  0  0.0  0  0.0  0  0.0  88  880.0  64  888.9  77  905.9  6'115.60 

47     Wernli  Werner  149150      1951      Stgw 90    SG Habsburg  122  813.3  82  820.0  29  906.3  86  860.0  83  830.0  83  830.0  0  0.0  91  910.0  65  902.8  74  870.6  6'109.62 



Bezirksmeisterschaft 2014 

P25m -P50m - G50m - G300A - D Rangliste BM 2014 alle inklusive JS+JJS.xlsx – 11.03.2015 - 00:31 - rf/bg 

 

 

E
W

S-
Sc

h
ie

ss
e

n
 

B
SV

-S
ch

ie
ss

e
n

 

G
ro

ss
fe

ls
sc

h
ie

ss
e

n
 

O
e

lb
a

ch
sc

h
ie

ss
e

n
 

O
b

e
rb

ö
zb

e
rg

 

4
. 

G
h

ei
d

 S
ch

ie
ss

e
n

 

G
la

d
ia

to
re

n
sc

h
ie

ss
e

n
 

R
u

in
e

 S
ch

e
n

k
e

n
b

e
rg

- 

sc
h

ie
ss

e
n

 

K
a

n
to

n
a

ls
ti

ch
 

Fe
ld

sc
h

ie
ss

e
n

 

O
b

l.
 B

u
n

d
e

sü
b

u
n

g 

A
u

sz
e

ic
h

n
u

n
g 

 

Rangliste Gewehr 300m Feld D (Seite 2) 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                        Maximum 150  100  32 100 100  100  100  100  72  85 
Rang    Name  Vorname  Lizen Nr.  JG  Waffe Verein  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM  Res  BM Total 

48     De Min  Roland  199069      1933    Karabiner   SG Villigen  131  873.3  84  840.0  26  812.5  88  880.0  89  890.0  82  820.0  83  830.0  94  940.0  57  791.7  76  894.1  6'109.12 

49     Roth  Peter  282588      1979      Stgw 90    Schützenbund Bözberg  120  800.0  82  820.0  27  843.8  75  750.0  87  870.0  87  870.0  83  830.0  90  900.0  65  902.8  75  882.4  6'098.88 

50     Liechti  Walter  160906      1932      Stgw 90    FSG Hausen AG  125  833.3  83  830.0  25  781.3  70  700.0  72  720.0  85  850.0  84  840.0  93  930.0  63  875.0  76  894.1  6'052.45 

51     Wernli  Willi  252442      1954      Stgw 90    Schinznach-Dorf  135  900.0  86  860.0  24  750.0  85  850.0  82  820.0  82  820.0  80  800.0  86  860.0  63  875.0  75  882.4  6'047.35 

52     Sagermann  Burkhart  322534      1972      Stgw 90    SG Geissberg Remigen  130  866.7  85  850.0  27  843.8  84  840.0  70  700.0  0  0.0  0  0.0  85  850.0  64  888.9  75  882.4  6'021.66 

53     Meier  Susanne  681994      1964      Stgw 90    SG Birrhard  0  0.0  87  870.0  27  843.8  81  810.0  89  890.0  85  850.0  86  860.0  93  930.0  54  750.0  74  870.6  6'020.59 

54     Kupferschmid  Sandra  227443      1970      Stgw 90    FSG Hausen AG  0  0.0  83  830.0  0  0.0  85  850.0  91  910.0  85  850.0  85  850.0  0  0.0  60  833.3  76  894.1  6'017.45 

55     Roth  Thomas  116095      1977      Stgw 90    Schützenbund Bözberg  130  866.7  85  850.0  0  0.0  74  740.0  86  860.0  0  0.0  90  900.0  0  0.0  61  847.2  81  952.9  6'016.83     1KK 

56     Rauchfuss  Hardy  744860      1979      Stgw 90    SG Birrhard  0  0.0  83  830.0  25  781.3  87  870.0  91  910.0  80  800.0  90  900.0  89  890.0  62  861.1  64  752.9  6'014.05 

57     Locher  Ernst  276540      1954  57/03      SG Villigen  128  853.3  88  880.0  28  875.0  80  800.0  82  820.0  78  780.0  0  0.0  86  860.0  63  875.0  72  847.1  6'010.39 

58     Märki  Dieter  190317      1945  57/03      SG Villigen  130  866.7  77  770.0  0  0.0  0  0.0  82  820.0  90  900.0  87  870.0  86  860.0  58  805.6  73  858.8  5'981.05 

59     Hovind  Jan  694555      1974  57/03      SG Villigen  129  860.0  89  890.0  0  0.0  75  750.0  80  800.0  81  810.0  90  900.0  0  0.0  61  847.2  74  870.6  5'977.81 

60     Häusermann    Fredi  219494      1965  57/03      SG Rüfenach  0  0.0  0  0.0  0  0.0  81  810.0  83  830.0  85  850.0  78  780.0  90  900.0  63  875.0  79  929.4  5'974.41 

61     Schaffner  Fritz  137206      1935      Stgw 90    FSG Scherz-Schinznach-Bad  131  873.3  77  770.0  26  812.5  65  650.0  87  870.0  80  800.0  76  760.0  87  870.0  58  805.6  80  941.2  5'972.57 

62     Zaugg  Dora  223863      1944      Stgw 90    FSG Scherz-Schinznach-Bad  131  873.3  75  750.0  22  687.5  83  830.0  83  830.0  89  890.0  87  870.0  91  910.0  54  750.0  72  847.1  5'970.39 

63     Bossert  Walter  123718      1942      Stgw 90    SG Riniken  123  820.0  84  840.0  27  843.8  79  790.0  65  650.0  81  810.0  91  910.0  83  830.0  60  833.3  73  858.8  5'935.91 

64     Hodel  Anton  199075      1944      Stgw 90    SG Villigen  126  840.0  80  800.0  24  750.0  75  750.0  75  750.0  83  830.0  0  0.0  89  890.0  62  861.1  82  964.7  5'935.82 

65     Baumgartner    Roger  129181      1984      Stgw 90    SG Birrhard  116  773.3  85  850.0  22  687.5  65  650.0  87  870.0  79  790.0  87  870.0  88  880.0  60  833.3  71  835.3  5'928.63 

66     Meier  Heinz  218326      1949      Stgw 90    SG Birrhard  0  0.0  88  880.0  23  718.8  81  810.0  79  790.0  87  870.0  81  810.0  86  860.0  63  875.0  70  823.5  5'928.53 

67     Märki  Ernst  127012      1932      Stgw 90    SG Riniken  0  0.0  83  830.0  27  843.8  81  810.0  90  900.0  79  790.0  85  850.0  70  700.0  59  819.4  74  870.6  5'923.78 

68     Meyer  Roland  256536      1959      Stgw 90    FSG Scherz-Schinznach-Bad  125  833.3  83  830.0  26  812.5  84  840.0  85  850.0  70  700.0  81  810.0  86  860.0  60  833.3  74  870.6  5'917.25 

69     Neumann  Enrico  325559      1975      Stgw 90    SG Geissberg Remigen  129  860.0  82  820.0  27  843.8  80  800.0  84  840.0  0  0.0  0  0.0  0  0.0  63  875.0  74  870.6  5'909.34 

70     Frey  Werner  113704      1944      Stgw90     FSG Auenstein  122  813.3  88  880.0  28  875.0  74  740.0  70  700.0  70  700.0  86  860.0  0  0.0  61  847.2  75  882.4  5'897.91 

71     Schütz  Walter  218323      1946      Stgw 90    SG Birrhard  0  0.0  79  790.0  24  750.0  83  830.0  91  910.0  66  660.0  81  810.0  83  830.0  64  888.9  71  835.3  5'894.18 

72     Schütz  Verena  218322      1951      Stgw 90    SG Birrhard  0  0.0  76  760.0  24  750.0  82  820.0  84  840.0  79  790.0  81  810.0  92  920.0  60  833.3  74  870.6  5'883.92 

73     Finsterwald      Hugo  148810      1945      Stgw 90    SG Villigen  0  0.0  88  880.0  25  781.3  71  710.0  88  880.0  83  830.0  76  760.0  85  850.0  64  888.9  64  752.9  5'863.08 

74     Kurzbein  Albert  693705      1963      Stgw 90    SG Rüfenach  0  0.0  0  0.0  25  781.3  85  850.0  84  840.0  0  0.0  85  850.0  88  880.0  55  763.9  76  894.1  5'859.26 

75     Wüst  Thomas  268766      1978      Stgw 90    FSG Hausen AG  0  0.0  83  830.0  28  875.0  81  810.0  0  0.0  85  850.0  0  0.0  82  820.0  54  750.0  77  905.9  5'840.88 

76     Käser  Marcel  242207      1964      Stgw 90    FSG Oberflachs  0  0.0  73  730.0  22  687.5  79  790.0  94  940.0  87  870.0  77  770.0  0  0.0  63  875.0  73  858.8  5'833.82 

77     Arnold  Franz  126985      1952  57/03      SG Geissberg Remigen  0  0.0  0  0.0  28  314.6  70  700.0  80  800.0  83  830.0  0  0.0  88  880.0  61  847.2  76  894.1  5'265.95 

78     Roth  Tobias  116095      1981      Stgw 90    Schützenbund Bözberg  0  0.0  87  870.0  0  0.0  67  670.0  87  870.0  82  820.0  74  740.0  87  870.0  63  875.0  66  776.5  5'821.47 

79     Kreienbühl  Roger  329055      1989      Stgw 90    FSG Hausen AG  129  860.0  83  830.0  23  718.8  0  0.0  0  0.0  88  880.0  80  800.0  0  0.0  58  805.6  76  894.1  5'788.42 

80     Haller  Peter  149022      1947      Stgw 90    SG Habsburg  125  833.3  83  830.0  26  812.5  79  790.0  80  800.0  86  860.0  87  870.0  86  860.0  55  763.9  64  752.9  5'770.16 

81     Holliger  Stefan  323604      1972      Stgw 90    Schützenbund Bözberg  120  800.0  82  820.0  27  843.8  75  750.0  79  790.0  0  0.0  82  820.0  0  0.0  63  875.0  66  776.5  5'725.22 

82     Trost  Fabienne  693706      1978      Stgw 90    SG Rüfenach  0  0.0  0  0.0  28  875.0  79  790.0  68  680.0  0  0.0  84  840.0  89  890.0  55  763.9  75  882.4  5'721.24 

83     Schmid  Adrian  243220      1971      Stgw 90    FSG Oberflachs  0  0.0  76  760.0  30  937.5  79  790.0  79  790.0  82  820.0  0  0.0  0  0.0  64  888.9  62  729.4  5'715.80 

84     Lüthard  Walter  256529      1948  57/03      FSG Scherz-Schinznach-Bad  111  740.0  81  810.0  26  812.5  71  710.0  86  860.0  72  720.0  73  730.0  86  860.0  58  805.6  64  752.9  5'641.00 

85     Mutti  Walter  1924    Karabiner   SG Villigen  122  813.3  79  790.0  20  625.0  81  810.0  0  0.0  86  860.0  0  0.0  0  0.0  60  833.3  76  894.1  5'625.78 

86     Zimmermann   Christine  279020      1983      Stgw.90    FSG Veltheim  0  0.0  0  0.0  27  843.8  71  710.0  0  0.0  79  790.0  84  840.0  86  860.0  54  750.0  66  776.5  5'570.22 

87     Frei  Janine  543850      2000      Stgw90     FSG Auenstein  120  800.0  80  800.0  25  781.3  0  0.0  83  830.0  88  880.0  0  0.0  0  0.0  53  736.1  63  741.2  5'568.54 

88     Käser  Marco  297953      1991      Stgw 90    FSG Oberflachs  0  0.0  63  630.0  28  875.0  84  840.0  72  720.0  0  0.0  77  770.0  0  0.0  58  805.6  71  835.3  5'475.85 

89     Schaffner  Pascal  227445      1979      Stgw 90    FSG Hausen AG  0  0.0  0  0.0  23  718.8  56  560.0  74  740.0  90  900.0  83  830.0  0  0.0  56  777.8  77  905.9  5'432.41 

90     Frei  Yanick  315532      1997      Stgw90     FSG Auenstein  115  766.7  78  780.0  22  687.5  0  0.0  77  770.0  73  730.0  0  0.0  0  0.0  60  833.3  70  823.5  5'391.03     1KK 


